
Miley Cyrus- test dla prawdziwych fanów

trudny

Poziom trudności: Średni

1. Kiedy i gdzie Miley Cyrus się urodziła?

A - 23 listopada 1992 w Nashville

B - 23 października 1992 w Tennesse

C - 23 listopada 1992 w Tennesse

D - 23 października 1992 w Nashville

2. Urodziła się jako:

A - Miley Ray Cyrus

B - Destiny Hope Cyrus

C - Destiny Ray Cyrus

D - Miley Hope Cyrus

3. Kiedy oficjalnie zmieniła imię, na jakie i dlaczego?

A - nigdy nie zmieniła imienia

B - w 2007, na Miley Hope Cyrus, bo miała taką zachciankę

C - w 2008, na Miley Ray Cyrus, bo od dzieciństwa wszyscy nazywali ją Miley (Smiley

czyli uśmiech w skrócie Miley)

D - w 2007, na Miley Ray Cyrus, bo od dzieciństwa wszyscy nazywali ją Miley (Smiley

(uśmiech) czyli w skrócie Miley)

4. Jak nazywają się jej rodzice?

A - Robby Ray Cyrus i Leticia Cyrus

B - Billy Ron Cyrus i Leticia Cyrus

C - Robby Ron Cyrus i Leticia Cyrus

D - Billy Ray Cyrus i Leticia Cyrus

5. Kogo gra Miley w serialu Hannah Montana?

A - Miley Stewart/ Hannah Montana

B - Miley Cyrus/ Hannah Montana

C - Lily Truscott/ Lola Lafrange

D - Lily Lafrange/ Lola Truscott
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6. Miley ma braci czy siostry?

A - braci

B - braci i siostry

C - siostry

D - przecież ona nie ma rodzeństwa!!!

7. Jaką rolę zagrała w High School Musical 2?

A - sprzedawcę lodów

B - uczennicę szkoły

C - dziewczynę przy basenie

D - ona nie zagrała w High School Musical!

8. Gdzie Miley mieszka?

A - w Nowym Yorku

B - w Londynie

C - w Paryżu

D - w Los Angeles

9. Ile miała lat gdy dostała rolę w serialu Hannah Montana?

A - 12 lat

B - 11 lat

C - 13 lat

D - 10 lat

10. Kogo dubbingowała w filmie &quot;Piorun&quot;?

A - Pioruna

B - Penny

C - nikogo tam nie dubbingowała

D - Mindy

11. Kogo zagrała w filmie Hannah Montana the Movie?

A - Ruby

B - Miley Cyrus/ Hannah Montana
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C - Miley Stewart/ Hannah Montana

D - Lorelei

12. Kogo dubbingowała w serialu &quot;wymiennicy&quot;?

A - Sierrę

B - Tasumi

C - nikogo tam nie dubbingowała

D - Gwiazdę

13. Kto w serialu &quot;Nowa Szkoła Króla&quot; mówił głosem Miley?

A - Yata

B - Malina

C - Yzma

D - ona nikogo tam nie dubbingowała!

14. Kogo Destiny zagrała w filmie &quot;Duża Ryba&quot;?

A - pięcioletnią Elizę

B - ośmioletnią Ruthie

C - dziesięcioletnią Lucy

D - ona tam nie grała

15. Czy Miley ma psa?

A - tak, to jej jedyne zwierzątko domowe

B - nie, ma inne zwierzęta

C - tak, ma jeszcze inne zwierzęta

D - nie, niestety nie ma żadnych zwierzątek

16. Która z tych piosenek jest jednym z utworów Miley?

A - 7 things

B - Fly on the wall

C - Fly to your heart

D - dwie odpowiedzi są prawdziwe
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17. Kim jest ojciec Miley?

A - aktorem i piosenkarzem Country

B - aktorem

C - piosenkarzem

D - piosenkarzem POP

18. Miley zagrała w jednym z odcinków serialu &quot;Doc&quot;, kogo tam zagrała?

A - nie zagrała w żadnym z odcinków serialu &quot;Doc&quot;

B - Lily

C - Kylie

D - Miley

19. Który z tych utworów nie jest piosenką Miley?

A - Fly on the Wall

B - 7 things

C - wszystkie te utwory to piosenki Miley

D - Fly to your heart

20. Czy Miley lubi Hilary Duff?

A - nie, nie nawidzi jej

B - tak, to jej starsza siostra

C - nie, to jej największa rywalka

D - tak, to jedna z jej idolek
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Miley Cyrus- test dla prawdziwych fanów

trudny

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. C

4. D

5. A

6. B

7. C

8. D

9. A

10. B

11. C

12. D

13. A

14. B

15. C

16. D

17. A

18. C

19. D

20. D
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